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KAVUTĖ, VAIŠĖS IR DISKUSIJA LIETUVOS KATALIKŲ BAŽNYČIOS  

KRONIKOS 50-TIES METŲ PROGA! 

ŠIANDIEN, KOVO 27 D., 12:30 VAL. P. P. BANIO SALĖJE 
 

Šiandien po 11 val. r. šv. Mišių maloniai kviečiame Jus į Banio salę 
pasivaišinti kava ir saldumynais, ir dalyvauti virtualiame renginyje, 
skirtame paminėti 50-ties metų sukaktį nuo reikšmingiausio Lietuvoje 
sovietmečiu leisto pogrindinio leidinio - Lietuvos Katalikų Bažnyčios 
kronikos pradžios. Nuotolinėje diskusijoje dalyvaus kronikos įkūrėjas ir 

redaktorius Jo Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevičius, SJ. Kviečiame gausiai dalyvauti! 

LK 15, 1–3. 11–32  
„TAVO BROLIS BUVO MIRĘS 

IR VĖL ATGIJO“ 
 

Komentaro autorius  
kun. Vytautas Sadauskas SJ 

 

 Ši Evangelijos ištrauka apie neiš-
semiamą Dievo dosnumą ir šventu-
mą. 
 Kai iššvaistę savo dvasinius lo-
bius, kaltės prislėgti tariame „tikiu“, 
atsiveriame didingai Dievo ateičiai. Ji 
nėra tik tolimas horizontas ar kažkas 
paslaptinga ir baugu. Ji nėra beasme-
nė. Tai – intymumu alsuojantis atlei-
dimas, tikrieji „namai“, save dovano-
janti Meilė, kuri „niekada nesibai-
gia“ (1 Kor 13, 8). Į ją galima 
atsigręžti, prie jos prieiti. Ji džiaugiasi 
kiekvieno iš mūsų sugrįžimu, rodyda-
ma neprilygstamą atlaidumą, kaip kad 
gerasis tėvas Evangelijoje pagal Luką 
rodo nesibaigiančią meilę sugrįžu-
siam į namus sūnui paklydėliui. 
 Tėvas pažino jį iš tolo, labai susi-
graudino, pribėgo prie jo, puolė ant 
kaklo ir pabučiavo. O sūnus prabilo: 
„Tėve, nusidėjau dangui ir tau. Nebe-
esu vertas vadintis tavo sūnumi...“ 
Bet tėvas įsakė tarnams: „Kuo grei-
čiau atneškite geriausią drabužį ir 
apvilkite jį. Užmaukite jam ant piršto 
žiedą, apaukite kojas. Atveskite nupe-
nėtą veršį ir papjaukite! Puotaukime, 
linksminkimės! Nes šis mano sūnus 
buvo miręs ir vėl atgijo, buvo pražu-
vęs ir atsirado.“ Ir jie pradėjo links-
mintis (Lk 15, 20–24). 

 Ar reikia didelių užmojų, 
ypatingų darbų, kad taptume šventi? 
Popiežius Pranciškus sako: „Tikė-
jimas atveria „langą“ Dvasiai būti ir 
veikti. Jis parodo mums, kad, kaip ir 
laimė, šventumas visada susijęs su 
nereikšmingais poelgiais. „Kas duos 
jums atsigerti taurę vandens dėl to, 
kad priklausote man, tas nepraras 
savo užmokesčio“, – sako Jėzus 
(Mk 9, 41). 
 Popiežius pabrėžia, kad „šių 
nereikšmingų poelgių išmokstame 
namie, šeimoje; jų nesimato tarp vi-
sų kitų mūsų atliekamų dalykų, ta-
čiau jie kiekvieną dieną daro nepa-
kartojamą. Tai – motinų ir močiučių, 
tėvų ir senelių, vaikų, brolių ir sese-
rų tylūs poelgiai. Tai – mažiausi 
švelnumo, meilės ir atjautos ženklai. 
Kaip antai, šilta vakarienė vakare ar 

ankstyvi pusryčiai tam, kuris anksti 
išeina į darbą. Meilingi gestai. Palai-
minimas prieš miegą ar apkabinimas 
grįžus po sunkios darbo dienos. Mei-
lė rodoma mažais dalykais, dėmesiu 
kasdieniams ženklams, kurie leidžia 
mums jaustis kaip namie. Tikėjimas 
auga, kai jis įgyvendinamas ir ugdo-
mas meilės. Štai kodėl mūsų šeimos, 
mūsų namai yra tikros namų Bažny-
čios. Jos yra tinkama vieta tikėjimui 
virsti gyvenimu, o gyvenimui augti 
tikėjimu“. 
 Jėzus, pasakodamas palyginimą 
apie Sūnų paklydėlį ir gerąjį tėvą, 
prašo mūsų, kad mes savo kasdienia-
me gyvenime skatintume visus tokius 
nedidelius meilės ženklus. Tokie 
paprasti kasdieniai poelgiai – tai 
paties Jėzaus gyvenimo bei veiklaus 
buvimo mūsų pasaulyje ženklai. 

Bernardinai.lt 

Meilė rodoma mažais dalykais, dėmesiu kasdieniams ženklams,  
kurie leidžia mums jaustis kaip namie. 
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Brangūs Lietuvių Fondo nariai, aukotojai, rėmėjai, 
Sveikiname Jus Lietuvių Fondo 60-mečio proga. 1962 m. kovo 14 d. Illinois valstijoje  oficialiai buvo įkurtas 
Lietuvių Fondas – Lithuanian Foundation, Inc. Jau 60 metų keliaujame mūsų pirmtakų pramintu keliu – 
Jūsų dosnumo dėka Lietuvių Fondas dirba gražius ir prasmingus darbus lietuvybės išsaugojimo ir 
bendruomenės telkimo vardan. Nuoširdžiai dėkojame visiems už paramą,  kuri suteikia galimybę tęsti Fondo 
darbus ir užmojus. Būkime ir toliau kartu!  

Lietuvių Fondo vadovybė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS SU T. ANTANU 
SAULAIČIU, SJ 

PRASIDEDA ANTRADIENĮ, KOVO 29 D., 9 V. R. 
 

Nuotolinės gavėnios rekolekcijos, kurias praves t.Antanas 
Saulaitis, SJ, prasidės jau antradienį ryte! Kviečiame 
dalyvauti iš bet kurios vietos pasaulyje! Visi 
dalyvaujantys nuotoliniu būdu, jau turėjote gauti nuorodą 
su Zoom prisijungimu. Jei negavote nuorodos, prašome 
skambinti ar rašyti į misijos raštinę tel. 630.257.5613 ir  
matulaitismission@gmail.com. Kiekvieną vakarą į jūsų el. 
pašto dėžutę atsiųsime rekolekcijų įrašą.  
Visas ir visus, kas norite rekolekcijas stebėti ant didelio 
ekrano misijoje, prašome kovo 29 d. rinktis prieš 9:00 val. 
r. ir kreiptis į zakristiją.   
Informacija, registracija ir detalės, kaip paaukoti vedėjui - 
www.matulaitismission.com. Ačiū visiems dalyviams! 
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MŪSŲ MISIJOS AUKOS UKRAINAI  
 

PJM misija meldžiasi už taiką Ukrainoje ir pasaulyje, ir 
kviečia visus geros valios žmones savo auka paremti 
Ukrainos Caritas organizaciją. Caritas rūpinasi būtinaisiais 
humanitariniais poreikiais - maistu, vaistais, drabužiais ir 
pan. Ateityje, didėjant karo pabėgėlių skaičiui Lietuvoje, 
surinktos aukos gali būti skiriamos Lietuvos Raudonojo 
kryžiaus ar kitai pabėgėliais besirūpinančiai organizacijai. 
Kviečiame aukoti grynais, panaudojant specialų misijos 
vokelį (ant stalo prie bažnyčios durų), čekiu arba 
naudojant misijos Online Giving paskyrą „Aukos 
Ukrainai“. Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis 
Mission“ vardu ir prie memo nurodyti „Ukrainai“. Per 
misiją aukojamas lėšas galima nurašyti nuo mokesčių. 
 

TAIKA. LAISVĖ. VIENYBĖ. TIESA. 

Popiežius: Dievo vardu prašau, sustabdykite šias žudynes! 
 

Popiežius Pranciškus griežtai pasmerkė Ukrainoje tebesitęsiantį karą. Kovo 13 d. po vidudienio maldos popiežius sakė, 
kad vienintelis dalykas, kurį reikia padaryti, yra nutraukti nepriimtiną ginkluotą agresiją, kad Dievas yra taikos, o ne karo 
Dievas, o tie, kurie remia smurtą, išniekina jo vardą. Popiežius prašė visose vyskupijose daugiau melstis, kad šis karas 
pasibaigtų ir dėkojo visiems, kurie teikia pagalbą kenčiantiems dėl karo.  

SKUBĖKIME DARYTI GERA! 
 

Šiuo metu Lietuvoje jau yra virš 20 000 pabėgėlių iš 
Ukrainos, daugiausia, moterų ir vaikų. Numatoma, kad šis 
skaičius tik didės ir pagalba bus reikalinga ilgą laiko tarpą. 
 

Lietuvos moterų vienuolijos yra atvėrusios savo duris 
Ukrainos karo pabėgėliams, juos maitina, apnakvydina, 
aprengia ir visokeriopai globoja. Seselė Ignė pasakoja, kad 
Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seselės Marijampolėje 
pas save jau priglaudė pirmuosius pabėgėlius, tad 
seselėms reikalinga finansinė parama, kad pradėtą gerą 
darbą galėtų tęsti. 
 

Lietuvos moterų vienuolynai neturi sukauptų finansinių 
resursų, todėl Jūsų parama reikalinga jau dabar. Jūsų auka 
- tai tiesioginis, konkretus ir greitas būdas padėti seselėms 
vienuolėms šelpti karo pabėgėlius. 
 

Norint padėti šiuo būdu, kviečiame aukas siųsti tiesiogiai 
sesei Ignei, kuri persiųs aukas Lietuvos Moterų Vienuolijų 
koordinacinei grupei, skirstančiai lėšas žmones globo-
jančioms vienuolijoms.  
 

Mes esame toli nuo karo Ukrainoje ir nuo vargšų 
pabėgėlių, prisiglaudusių Lietuvoje. Bet esame arti vieni 
kitų mintyse ir širdyje, tad nedelskime padėti. 
 

Čekius prašome rašyti: „Sisters of the Immaculate 
Conception“ vardu ir prie memo pažymėti „Ukrainos 
pabėgėliams“. Čekius siųsti adresu: ICC/ seselė Ignė, 600 
Liberty Hwy., Putnam, CT 06260.  

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
o   Jau a dengtos kortos nr. 1, 7, 12, 13, 20, 29 
ir 37 (šių kortų jau nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui 
šiandien a tektų virš $1,107.00; prizas auga 
kasdien 
o   Laimėtojai VI ir VII savaitė, sveikiname: 
o    Šešta savaitė – Chris na Grinius – kortos nr.           
13 – 9 of Diamonds (būgnų 9) – laimėjo $25 
o   Sep nta savaitė – Tara Mikužis – kortos nr.           
12 – Ace of Diamonds – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: 
https://www.facebook.com/



2022 m. kovo 27 d.                                     IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 5 

2022 m. kovo 27 d. 
IV GAVĖNIOS  
SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skai nys – Dievo tauta, įžengusi į pažadėtąją 
žemę, švenčia Paschą. (Joz 5, 9a. 10-12) 
Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai 
Viešpats geras. (Ps 34) 
Antrasis skai nys – Dievas mus per Kristų sutaikino su 
savimi. (2 Kor 5, 17-21) 
Evangelija – Tavo brolis buvo miręs ir vėl atgijo. 
(Lk 15, 1-3. 11-32) 
Mišiolėliuose: 144 psl. – Mišių maldos 
      815 psl. – Mišių skai niai 

Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir 
pamatysit, koksai Viešpats geras.  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Kovo 27 d. - IV gavėnios sekmadienis 
9 v.r. - Linas Simonaitis 

11 v.r. - Domas Lapkus ir Ramunė Motekaitienė  
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

 

Balandžio 3 d. - V gavėnios sekmadienis 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai  
6 v.v. - Juozas Pupius 

GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 

PAMALDŲ TVARKA 2022 M. 
 

Asmeninės išpažintys 
kviečiame kreiptis į raštinę tel. 630-257-5613 ir 

susitarti dėl patogaus laiko 
 

Balandžio 3 d. V GAVĖNIOS SEKMADIENIS SU 
ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU SJ 

9 val. r. Vaikų Mišios su arkivyskupu, „Vyturio“ choru 
ir ateitininkais jaunučiais 

11 val. r. ir 6 val. v. šv. Mišios 
 

Balandžio 7 d. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 
su Jo Ekscelencija arkivyskupu LIONGINU 

VIRBALU, SJ, svečiu iš Lietuvos 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Balandžio 10 d. VERBŲ SEKMADIENIS 
šv. Mišios 9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Balandžio 14 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios; Švč. 

Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 15 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias; 7:00 val. v. Kristaus 

Kančios pamaldos  
 

Balandžio 16 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 17 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:00 val. r. ir 11:30 val. r. Velykų šv. Mišios  
 

Balandžio 17 d. po 9 val. r. Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  
skiriama misijos geradario  

A.A. VYTAUTO VIZGIRDOs atminimui 
bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir net 

aplankys Velykų zuikis! 
 

Balandžio 24 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS IR ŠEIMŲ PIETŪS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 30 d., šeštadienį, 4:30 v. p. p. - MIŠIOS 
LIETUVIŲ IR ANGLŲ KALBA 

 

MISIJOS SVEČIAS - JO 
EKSCELENCIJA 

ARKIVYSKUPAS 
LIONGINAS VIRBALAS, SJ 

 

Ateinantį savaitgalį mūsų 
misiją aplankys garbingas ir 
brangus svečias iš Lietuvos - 
Jo Ekscelencija arkivyskupas 

Lionginas Virbalas, SJ. Balandžio 3 d. 9 val. r. 
arkivyskupas aukos šv. Mišias, po pietų teiks 
Sutvirtinimo sakramentą misijos Sutvirtinimo 
kandidatams. Balandžio 7 d. arkivyskupas Lion-
ginas dalyvaus misijos bendruomeninėse Susitai-
kinimo pamaldose, rengiamose 11 val. r. ir 7 val. 
v. Kviečiame visus gausiai dalyvauti! 
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-už Stasę Kankus 
-už Janiną Vizgirdą 
-už Aldoną Čepėnienę 
-už Dalią Vaitiekaitienę 
-už Bernard Soriano 
-už Rasą Dovilas ir Arvydą Širvinską  
(I. ir Z. Vilimai)  
-už Esa Marija Fisher („Vaiko vartai į 
mokslą“) 
-už Stasę Mikilivičius (Silvia Foti) 
-už Sigį Gintautą (šeima) 
-už Aleksandrą, Vytautą ir Anastaziją 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai 
Birgiolas 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ričardui ir 
Jurgitai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Irenai 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Antaninai, Algirdui, Gražvydui ir Eligijui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -sveikatos ir Dievo palaimos Godai, 
Gražvydui ir artimiesiems 
 
Pirmadienis, kovo 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 29 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (3 mėn.) ir 
prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Vilučių šeimai (šeima) 
 
Trečiadienis, kovo 30 d. 
8 v.r. -už Konstanciją Petreikienę 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

Ketvirtadienis, kovo 31 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką ir visus 
Malukų, ir Lukoševičių šeimų mirusius  
 
Penktadienis, balandžio 1 d. 
8 v.r. -už Ireną Smalstys 
 
Šeštadienis, balandžio 2 d. 
8 v.r. -už Birutę A. Vindašienę  
(D. Acalinas) 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) (3 mėn.) 
-už Giedrę Gillespie (Korp! Giedra) 
 
Sekmadienis, balandžio 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Malukų ir Lukošių šeimos mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Carrie Paužuolis (minint mirties 
metines) 
-už Praną Jurkų (3 mėn.) (šeima) 
-už Veroniką Ringevičiutę 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Ričardą Urbonavičių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Dalią ir Darių Karalius  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Howard Fellows, U.S. Army (Edward 
Lapinskas) 
-už Vandą Rekašienę (10 mėn.) ir Povilą 
Kuzmą  (6 mėn.) 
-už Nijolę Kuzmienę (14 m.) 
-už Giedrę Gillespie (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Marcelę Jonušienę  (A. Kurienė) 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE SAVO MALDA, SAVANORYSTE IR AUKOMIS REMIATE MISIJĄ!  
AUKOJIMAS INTERNETU - WWW.MATULAITISMISSION.COM 

Šeštadienis, kovo 26 d. 
8 v.r. -už Ligitą Kvietkauskaitę (šeima) 
-už Matildą Kurapkienę (3 m.) 
-už Danutę Rekuvienę (1 mėn.) 
-už Eleną Rose, Michaelį ir Algį 
 
Sekmadienis, kovo 27 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą Striką 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Antaną Kabišaitį (L. ir V. Garbonkai) 
-už Praną Jurkų (Tallat-Kelpša) 
-už Romualdą Radzevičių (4 m.) 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Zigmą Vaitekūną (1 mėn.) (sesuo ir 
artimieji) 
-už Magdaleną Rudaitis (20 m.) (šeima) 
-už Gerald Klein (Griškeliai) 
-už Ričardą Urbonavičių  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Ed ir Anna LaPinskas (Edward 
LaPinskas) 
-už Oną Daškevičienę 
-už Konstantiną Stankų (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Giedrę Girškėnaitę-Gillespie 
(Čikagos ateitininkai) 
-už Kristiną Gražiną Gražienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Marcelę Jonušienę (B. 
Abromauskienė) 
-už Vaclavą Gaverskaja, Navalinskuų ir 
Gaverskų mirusius 
-už Rimantą Pumputį 
-už Gražiną Gražienę 
-už Ligitą Kvietkutę 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: 

 balandžio 30 d. ir gegužės 28 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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